
هفت سال مصیبت

مقدمه: بعد از اینه ایمانداران (کسانیه تولد دوباره دارند) از این دنیا ربوده شدند، دوره جدیدی در
صفحه تاریخ رقم زده خواهد شد که به هفت سال مصیبت معروف است. کتاب مقدس آن را روز عظیم
خداوند نیز م نامد. “روز عظیم خداوند نزدی است، نزدی است و بزودی هرچه تمام تر م رسد.
آواز روز خداوند مسموع است و مرد زورآور در آن به تلخ فریاد برخواهد آورد. آن روز، روز غضب

است، روز تن و اضطراب، روز خراب و ویران، روز تاری و 
ظلمت، روز ابرها و ظلمت غلیظ” (صفنیا۱: ۱۵-۱۴).

عیس مسیح پیشوی کرد که در آخر دنیا چنان مصیبت عظیم بر تمام 
ساکنان زمین رخ خواهد داد که تا بحال زمین چنین مصیبت به خود ندیده است. “و چون به کوه زیتون
نشسته بود، شاگردانش در خلوت نزد وی آمده، گفتند: «به ما بو که این امور ک واقع م شود و نشان
آمدن تو و انقضای عالم چیست.» عیس در جواب ایشان گفت: «زنهار کس شما را گمراه نند! زآنرو
که بسا به نام من آمده خواهند گفت که من مسیح هستم و بسیاری را گمراه خواهند کرد. و جنها و
اخبار جنها را خواهید شنید. زنهار مضطرب مشوید زیرا که وقوع این همه لازم است، لین انتها هنوز
نیست. زیرا قوم با قوم و مملت با مملت مقاومت خواهند نمود و قحطیها و وباها و زلزله ها در
جایها پدید آید. اما همه اینها آغاز دردهای زه است. آناه شما را به مصیبت سپرده، خواهند کشت و
جمیع امتها بجهت اسم من از شما نفرت کنند. و در آن زمان، بسیاری لغزش خورده، یدیر را تسلیم
ر نفرت گیرند. و بسا انبیای کذبه ظاهر شده، بسیاری را گمراه کنند. و بجهت افزوندیکنند و از ی
گناه محبت بسیاری سرد خواهد شد. لین هرکه تا به انتها صبر کند، نجات یابد. و به این بشارت
ملوت در تمام عالم موعظه خواهد شد تا بر جمیع امتها شهادت شود؛ آناه انتها خواهد رسید… زیرا
که در آن زمان چنان مصیبت عظیم ظاهر م شود که از ابتدای عالم تاکنون نشده و نخواهد شد.”

(مت۲۴: ۳‐۱۴ و ۲۱).

۱‐ حوادث دوره مصیبت 
هفت سال مصیبت در کتاب ماشفه و دانیال نب به دو نیمه تقسیم شده است (سه و نیم سال اول و سه
و نیم سال دوم). سه و نیم سال اول دوره مصیبت نامیده م شود و سه و نیم سال دوم مصیبت عظیم
نامیده م شود. سه و نیم سال اول شامل شستن هفت مهر طومار و نواختن هفت شیپور م باشد که
در کتاب ماشفه باب ۶ تا ۱۰ آمده است و باب۱۴-۱۹ حوادث و شخصیتهای اصل دوره مصیبت را

https://ashnaie.com/21968/%d9%87%d9%81%d8%aa-%d8%b3%d8%a7%d9%84-%d9%85%d8%b5%db%8c%d8%a8%d8%aa/


توصیف م کند. 
هفت مهر ( چهار اسب سوار) 

شود که خود عیس اشفه با گشودن مهرهای طومار شروع متوصیف هفت سال مصیبت از باب ۶ م
مهرها را گشوده و طومار را برای خواندن باز م کند (ماشفه۵: ۷-۶). 

۱٫ مهر اول: اسب سفید: “و دیدم چون بره ی از آن هفت مهر را گشود؛ و شنیدم ی از آن چهار
حیوان به صدای مثل رعد م گوید: بیا و ببین ! و دیدم که ناگاه اسب سفید که سوارش کمان دارد و

تاج بدو داده شد و بیرون آمد، غلبه کننده و تا غلبه نماید.” (ماشفه۶: ۱‐۲) 
هنامیه مهر اول گشوده م شود، هفت سال مصیبت با اسب سفید شروع م شود که اسب سوار آن
دجال که مسیح دروغین است، روی اسب سفید (نشانه صلح و پیروزی) نشسته و وعده آوردن صلح را
به تمام مردم دنیا م دهد. او با اسرائیل به مدت هفت سال عهدنامه صلح خواهد بست (دانیال۹: ۲۷).
امتها در صدد اتمام جن بر م خیزند و کلیساها و دین های دروغین متحد خواهند شد و همه ی دین
واحد را پرستش خواهند کرد. سپس دجال در نیمه هفت سال عهد خود را شسته و شروع به جن و
آورند را م کشتار مردم به خصوص یهودیان و عده ای که در هفت سال مصیبت به مسیح ایمان م

نماید. 
۲٫ مهر دوم: اسب سرخ: “و چون مهر دوم را گشود، حیوان دوم را شنیدم که م گوید: بیا و ببین و
اسب دیر، آتشون بیرون آمد و سوارش را توانای داده شده بود که سلامت را از زمین بردارد و تا

یدیر را بشند؛ و به وی شمشیری بزرگ داده شد.” ماشفه۶: ۳‐۴ 
سوار این اسب همان دجال است که زمانیه او عهد خود را م شند شروع به جن و کشتار و
شست بسیاری از امتها م نماید تا بر تمام دنیا سلطنت کند. این جن تا انتهای هفت سال ادامه
خواهد داشت و در انتهای هفت سال دجال با لشریان خود در دشت به اسم وادی یهوشافاط (یوئیل۳:
۲) یا حارمجدون جمع خواهند شد. “و ایشان را به موضع که آن را در عبران حارمجدون م خوانند،
فراهم آوردند.” (ماشفه۱۶: ۱۶). دجال و لشریان او به امت خدا یعن اسرائیل یورش م برند که در آن

هنام مسیح بازگشت نموده و او را با نفس دهان خود هلاک خواهد کرد (دوم تسالونییان۲: ۸).۱۱
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